Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ЙЫШ~НУ

__12.11.2004__    __279__ №

Шупашкар хули

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___12.11.2004___№__279__

г. Чебоксары
[image: image1.png]

О внесении   изменений   в  постанов-

ление  Кабинета  Министров Чуваш-

ской Республики от 25 декабря 2002 г.

№ 353
Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 25 декабря 2002 г. № 353 «О Плане мероприятий по реализации Указа Президента Чувашской Республики от  4 декабря 2002 г. № 137 «О дополнительных мерах по усилению контроля за потреблением алкоголя, профилактике алкоголизма и пьянства» следующие изменения:

1. В пункте 4 слова «Министерству печати и информационной политики Чувашской Республики» заменить словами «Министерству культуры, по делам национальностей, информационной политики и архивного дела Чувашской Республики»;

2. В Плане мероприятий по реализации Указа Президента Чувашской Республики от 4 декабря 2002 г. № 137 «О дополнительных мерах по усилению контроля за потреблением алкоголя, профилактике алкоголизма и пьянства», утвержденного указанным постановлением:

а) в пунктах 7, 12, 24 - 31, 33  слова «Госкоммолодежи Чувашии» заменить словами  «Минобразования Чувашии»;

б) в пунктах 7, 25, 37, 47 слова «Мининформполитики Чувашии» заменить словами «Минкультуры Чувашии»;

в) в пунктах 32, 40, 47 слова «Госкоммолодежи Чувашии» исключить;

г) в пункте 40 слова «Мининформполитики Чувашии» исключить.

Председатель Кабинета Министров

        Чувашской Республики - С.Гапликов